1

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 28
с. Корнилово                                                                  от  23.12. 2021 г.

	     Об отмене решения Совета Корниловского сельского поселения от 20.06.2018 № 15 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования

«Корниловское сельское поселение»

     В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Корниловского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Корниловского сельского поселения от 20.06.2018 № 15 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение».

2. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для опубликования в издании «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Администрации Корниловского сельского поселения  http://www.korpos.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

поселения                                                                              Р.А. Устиненко